
Локомотив-Полет (Челябинск) - Каустик (Волгоград)

Челябинск, СК "Полет" 300 Нет
КАВЕШНИКОВ Андрей  (Россия) / ПЛОТНИКОВ Петр  (Россия)

32:31 (16:13,16:18)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

27.01.2016 18:1563Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Локомотив-Полет (Челябинск)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

80 1КОХАН Евгений 4/5 3/4 1 38:223 1/1 1/1* 1 +
НИКИФОРОВ Федор 1 1 4:395 +

0 1ФРОЛОВ Андрей 0/1 1 26:3316 0/1* +
100ТАУСЕНЕВ Егор 1/1 1/1 2 11 1 28:057* 1 +

0ЯРГЫЧОВ Андрей 0/1 0/1 1 30:1018 0/1 1 +
50РАТНИКОВ Иван 3/6 3/4 21 1 41:4111 0/1 0/1 1/1 1/2 2 +
50КОРЯКИН Дмитрий 1/2 1/2 1 18:3913 +
80БЕСПАЛОВ Андрей 4/5 1/2 2 21:3819 13/3 1 +
75КОЧЕРГИН Станислав 3/4 2/2 26:0722 1/2 +
67КОШМАН Владислав 2/3 1/1 1 14:1423 1/2 1 +
67ЧИЧИКАЛО Роман 10/15 3/5 1 12 2 41:4224 6/9 1/1 1/1 1/1* 2 +
50СТРУШИНСКИЙ Максим 2/4 1/1 11 1 1 29:50125 11/3* 3 +
50ДЕМАКОВ Павел 2/4 1/1 1 18:1931 1/3 1/1 1/1* +

УШАКОВ Дмитрий 12 38:1033 2* +
0АШИХМИН Константин 0/2 1 11:4150 0/2 1 +

ТРЕТЫНКО Станислав 3 21:5077 3 +

411:4017/24 2/7 12/21 1/1 3/3 4/6

Официальные лица/Команда

ИТОГО 32/53 60 2 0 11 451 7 4 4352 00130/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

33 22УШАКОВ Дмитрий 5/23 2/10 0/4 3/8 0/1 1/1
77 24ТРЕТЫНКО Станислав 4/17 2/6 1/5 1/5 0/1 0/1

4/16 1/9 4/13 0/2 1/1 0/1ИТОГО 9/40 23 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 17 4 2 1 0 24 71
Броски с края 2 4 1 0 0 7 29
9-метровые броски 12 5 1 2 1 21 57
7-метровые броски 1 0 0 0 0 1 100
Всего 32 13 4 3 1 53 60

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 25 12 4 2 1 44 57
Быстрые отрывы 4 1 0 1 0 6 67
Контратаки 3 0 0 0 0 3 100
Всего 32 13 4 3 1 53 60

27.01.2016



Локомотив-Полет (Челябинск) - Каустик (Волгоград)

Челябинск, СК "Полет" 300 Нет
КАВЕШНИКОВ Андрей  (Россия) / ПЛОТНИКОВ Петр  (Россия)

32:31 (16:13,16:18)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

27.01.2016 18:1563Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Локомотив-Полет (Челябинск)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

1/3

6/8

6/8

5/5

1/3

3/3

5/8

4/6
3/3

4/5

0/1
2/3

3/5

1/1

4/5

3/3

3/5

2/5

6/6

6/6

1/1 2/2

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

3 КОХАН Евгений

1/2 2/2
1/1

6 ФРОЛОВ Андрей

0/1

7 ТАУСЕНЕВ Егор

1/1

Штанга 1

8 ЯРГЫЧОВ Андрей

Мимо 1

11 РАТНИКОВ Иван

1/2
2/2 0/1

13 КОРЯКИН Дмитр

0/1
1/1

Мимо 1

19 БЕСПАЛОВ Андр

1/1 1/1
1/1 1/1

22 КОЧЕРГИН Стани

1/1
0/1
2/2

23 КОШМАН Владис

1/1
0/1 1/1

Мимо 1 Штанга 2

24 ЧИЧИКАЛО Рома

1/1
2/2 0/1 1/1
1/1 5/6

25 СТРУШИНСКИЙ 

1/1
0/2

1/1

31 ДЕМАКОВ Павел

0/1
0/1

2/2

33 УШАКОВ Дмитри

0/3 0/1
1/3 1/1 1/2
0/6 2/6 0/1

77 ТРЕТЫНКО Стан

0/3
1/1 1/2
0/5 1/1 1/5

Мимо 4 Штанга 3 Блок 1

1/1 1/2 1/1
6/10 0/1 5/9
6/7 1/2 11/12

0/6 0/1
2/4 1/1 2/4
0/11 3/7 1/6

Мимо 1 Блок 1

50 АШИХМИН Конст

27.01.2016



Локомотив-Полет (Челябинск) - Каустик (Волгоград)

Челябинск, СК "Полет" 300 Нет
КАВЕШНИКОВ Андрей  (Россия) / ПЛОТНИКОВ Петр  (Россия)

32:31 (16:13,16:18)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

27.01.2016 18:1563Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Каустик (Волгоград)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

86ФОКИН Алексей 6/7 0/1 13 60:002 6/6* 3 +
МИХАЙЛОВ Кирилл 1 60:0012 1* +

50КРЕМНЕВ Кирилл 1/2 1/2 1 17:0930 +
ДОЛИНА Владислав 0:0033

50МУСАЕВ Тамерлан 2/4 0/1 2 2 55:53145 2/3 0/1* 2 +
75НАКОНЕЧНЫЙ Василий 3/4 3/4 1 3 42:5171 1* 3 +
30 2МАКРИШИН Роман 3/10 1/2 1 11 6 60:0093 12/8 0/1* 6 +
80 1ТАФИНЦЕВ Сергей 4/5 3/3 1 1 60:0094 1/2* 1 +
75 1ВИНОГРАДОВ Михаил 12/16 4/5 33 60:00197 6/9 2/2 1/1* 3 +

415:5312/18 8/9 9/19 2/2 0/1 1/2

Официальные лица/Команда

ИТОГО 31/48 65 2 2 5 132 18 0 2230 00180/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

12 29МИХАЙЛОВ Кирилл 13/45 4/21 4/6 5/17 0/1 0/3 1/5

4/21 4/6 5/17 0/1 0/3 1/5ИТОГО 13/45 29 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 12 4 2 0 0 18 67
Броски с края 8 1 0 0 0 9 89
9-метровые броски 9 4 1 1 4 19 47
7-метровые броски 2 0 0 0 0 2 100
Всего 31 9 3 1 4 48 65

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 30 8 2 1 4 45 67
Быстрые отрывы 1 0 1 0 0 2 50
Контратаки 0 1 0 0 0 1 0
Всего 31 9 3 1 4 48 65

27.01.2016



Локомотив-Полет (Челябинск) - Каустик (Волгоград)

Челябинск, СК "Полет" 300 Нет
КАВЕШНИКОВ Андрей  (Россия) / ПЛОТНИКОВ Петр  (Россия)

32:31 (16:13,16:18)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

27.01.2016 18:1563Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Каустик (Волгоград)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

6/6

4/5

6/6

2/5

2/3

3/5

3/3

3/5
0/1

1/1

3/3
1/3

4/6

4/5

6/8

5/8

3/3

5/5

6/8

1/3

2/2 1/1

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

2 ФОКИН Алексей

2/2

2/2 2/3
Мимо 1

30 КРЕМНЕВ Кирил

1/1
Мимо 1

45 МУСАЕВ Тамерл

2/2
0/1

71 НАКОНЕЧНЫЙ В

1/1

1/1 0/1 1/1
Блок 3

93 МАКРИШИН Ром

1/2 0/1 1/1
1/3

94 ТАФИНЦЕВ Серг

1/1
1/2

2/2

Мимо 1 Штанга 1 Блок 1

97 ВИНОГРАДОВ Ми

1/1
1/2
8/8 1/1 1/1

12 МИХАЙЛОВ Кир

0/1 1/2 0/1
4/10 1/1 4/9
1/7 1/2 1/12

Мимо 3 Штанга 1 Блок 4

6/6 1/1
2/4 0/1 2/4

11/11 4/7 5/6

0/1 1/2 0/1
4/10 1/1 4/9
1/7 1/2 1/12

27.01.2016


